

خبر

قتل یک روحانی درورامین

■ یکی از روحانیون سرشناس ورامین به طرز فجیعی به قتل رسید. به گزارش خبرآنلاین یکشنبه گذشته چند رد ناشناس با مراجعه به منزل حجت‌الاسلام والمسلمین «شیخ مهدی اسناوندی» از روحانیون سرشناس منطقه ورامین از وی تقاضا کردند برای اقامه نماز میت بر جنازه یک شخصی بی بضاعت با آنان همراه شود. حجت‌الاسلام «اسناوندی» نیز دعوت آنان را پذیرفت و با آنها به طرف محل اقامه نماز حرکت کرد. جانیکاران این روحانی را در مسیر ربوند و به امامزاده هاجر واقع در جاده چرمشهر به ورامین منتقل کردند، او را با طناب به ضریح امامزاده بستند و با ریختن مژن‌ین به آتش کشیدند و گریختند. با شعله‌ور شدن آتش و دود ناشی از آن چند فرد که از نزدیکی امامزاده عبور می‌کردند به آنجا رفتند و با جسد این روحانی مواجه شدند. بنا به این گزارش، پزشکی قانونی اعلام کرده‌است این روحانی پیش از به آتش کشیده شدن، مورد ضرب و شتم شدید قرار گرفته‌است.

محاكمه غیابی قاتل فراری

■ گروه حوادث: یک متهم به قتل فراری بعد از سه سال به صورت غیابی محاکمه و به قصاص، دیه و زندان محکوم شد. به گزارش خبرنگار، متهم که محمود نام دارد دی‌ماه سال ۸۶ وارد آوردن ضربه چاقو بر سینه مردی به نام محمد او را به قتل رساند و جوان دیگری به نام امیر را زخمی کرد. ماموران پلیس با گذشت سه سال از این ماجرا نتوانستند متهم را دستگیر کنند؛ بنابراین پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته بعد از اینکه روشن نمانیده دادستان تهران برای متهم فراری تقاضای کیفر کرداولیای دم محمد نیز اعلام کردند خواستار قصاص متهم هستند. سپس امید در جایگاه حاضر شد و گفت: آن روز من و محمد سر کار مان بودیم و محمود طبق معمول بساطی پهن کرده بود و دست‌فروشی می‌کرد. او همیشه برای کسبه و مردمی که از آن محل عبور می‌کردند مشکل ایجاد می‌کرد و به همین خاطر هم با چندین بار به او تذکر داده بودیم. آن روز هم محمد به محمود تذکر داد تا برای مردم مزاحمت ایجاد نکند. این جمله باعث عصبانیت محمود شد، او چاقویی از بساط کنارش برداشت و محمد را با ضربات چاقو زد بعد به سمت من حمله کرد و چند ضربه هم به من زد که باعث شد دست راستم ناقص شود. من از او شکایت و تقاضای دیه نیز دارم. سپس وکیل تسخیری متهم در جایگاه حاضر شد و تقاضا کرد تا زمان دستگیری متهم جلسه دادگاه به تعویق بيفتد اما هیات قضات با این درخواست موافقت نکردند. آنها محمود را مجرم شناختند و او را به یک‌بار قصاص، دیه و سه سال حبس محکوم کردند.

زورگیری با پراید قرمز

■ گروه حوادث:سارقانی که با استفاده از یک پراید قرمز رنگ سرقتی به زورگیری از شهرستانی می‌پرداختند به دام افتادند. سرهنگ خیرخواهان، فرمانده انتظامی استان تهران در این باره گفت: «چندی قبل فردی هراسان و سراسیمه به کلانتری ۲۴ وحیدیه شهریار مراجعه و عنوان کردند ز مردی تحت عنوان مسافر از شهرک ویر به‌صورت دريست خودروی وی را که یک پراید قرمز رنگ است کرایه و پس از طی مسافتی در یک فرص مناسب و با استفاده از خلوتی جاده با تهدید چاقو اقدام به سرقت خودرو کردند و پس از رها کردن وی در کنار خیابان از محل متواری شدند. سرهنگ خیرخواهان افزود: «هنوز ساعاتی از شکایت اول نگذشته بود فرد دیگری به پلیس مراجعه کرد و گفت وقتی به عنوان مسافر سوار یک پراید قرمز رنگ شد سر نشینان آن با تهدید چاقو از وی سرقت کردند. سرهنگ خیرخواهان افزود: ماموران آگاهی اهلی شهریار با توجه به مشخصات ارایه شده از سوی مراجع، حوالی شهرک ویر و صباشهر را تحت کنترل قرار دادند تا اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی و مراقبتی یک خودرو پراید قرمز رنگ، حامل یک زن و مرد را مشاهده و متهمان را پس از تعقیب و گریز دستگیر کردند.

اعدام برای واردکننده ۱۱۶ گرم شیشه به داخل زندان

■ فردی به اتهام وارد کردن ۱۱۶ گرم شیشه به داخل زندان با حکم دادگاه انقلاب کرچ به اعدام محکوم شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان البرز ۱۴ اسفند سال جاری طی جلسه دادرسی که در شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی کرچ برگزار شد، فردی به نام «الف. ق.» به جرم وارد کردن ۱۱۶ گرم شیشه به داخل زندان به اعدام محکوم شد. این فرد که به عنوان مظنون به قتل در زندان رجایی‌شهر به سر می‌برد در حالی که ۱۱۶ گرم شیشه داخل دمیپای‌اش جاسازی کرده بود حین بازگشت به داخل بند مورد بازرسی بدنی قرار گرفت که از وی بسته‌های شیشه کشف و ضبط شد.

دوربین مدار بسته سارق را به دام انداخت

■ گروه حوادث: سارقی که از مشتریان بانک با تهدید چاقو دزدی می‌کرد از طریق دوربین مدار بسته شناسایی و توسط ماموران دستگیر شد. ماموران پلیس تهران در پی اعلام گزارش‌هایی مبنی بر فعالیت سارقی که اقدام به دزدی از بانک، عتیقه‌فروشی، فرش‌فروشی و منازل می‌کرد، به تحقیق در این باره پرداختند و از طریق دوربین مدار بسته یکی از بانک‌های خصوصی که متهم در آن جا پول‌های یک مشتری بانک را سرقت کرده بود وی را شناسایی و سپس دستگیر کردند. متهم در بازجویی به بیش از ۳۰ فقره سرقت از بانک، کیف‌فروشی سرقت از منازل و نیز سرقت از عتیقه‌فروشی‌ها و فرش‌فروشی‌ا اعتراف کرد و با قرار قانونی روانه زندان شد.

گروه حوادث: تفاوت نام خانوادگی زن و مردی که خود را به همسایگان خواهر و برادر معرفی کرده بودند راز جنایت در یک آرایشگاه زنانه را فاش کرد. به گزارش خبرنگار ما وقوع این قتل ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه روز ۲۴ دی ماه به پلیس گزارش شد و کارآگاهان جنایی به آرایشگاه زنانه‌ای در بلوار شکوفه در منطقه خانی‌آباد رفتند تا درباره مرگ زن ۲۳ساله‌ای به نام مژگان تحقیق کنند. آنها در همان بدو تحقیقات به این اطمینان رسیدند که قاتل فردی بوده که از قبل مژگان را می‌شناخته زیرا بدون توسل به زور و خشونت وارد محل کار او شده و توانسته این زن را بدون اینکه فرصت فرار، دفاع یا ایجاد سرو صدا داشته باشد، غافلگیر و خفه کند. مغازه‌دارانی که در همسایگی این آرایشگاه کار می‌کردند به عنوان اولین نفرات تحت بازجویی قرار گرفتند و همگی این نکته را گوشزد کردند می‌کرد هیچ‌وقت در این‌باره خبری ندهد بود. این گونه بود که حسین به عنوان مظنون اصلی پرونده بازداشت شد.

او در بازجویی‌های تخصصی گفت: «من در یک مغازه فروش و کرایه لباس عروس کار می‌کردم و از این طریق با مژگان آشنا شدم؛ پس از گذشت مدتی از آشنایی ما فهمیدم مژگان از همسر اول خود متار که کرده‌است و به همراه دختر خود زندگی می‌کند. ارتباط کاری من با او همچنان ادامه داشت تا اینکه به او علاقه‌مند شدم. برای همین به بهانه نزدیک شدن محل کار مان مغازه‌ای را در بلوار شکوفه کرایه کردم و از مژگان خواستم آرایشگاهش را به نزدیکی محل کار من بیاورد. من که مثل مژگان از همسر جدا شده بودم، تصمیم گرفتم به

مرد متهم به قتل

خواب بودم که زنم را کشتم

لازم نداری. کبری هنوز از دست من ناراحت بود و توهین کرد. خیلی عصبانی شدم به آشپز خانه رفتم و چاقویی برداشتم بعد دوا رد حمام شدم و او را با ضربات چاقو به قتل رساندم. من ضربه اول را به گردنش زدم بعد چشمانش را مجروح کردم و ضربات بعدی را به دست و کتفش زدم و در نهایت هم گلویش را به طور کامل بریدم. شفعی نماینده دادستان تهران ادامه داد: متهم نه تنها به دفعات جز بیات قتل را توضیح داده بلکه صحنه جرم را بازسازی و در آخرین دفاع نیز ابراز پشیمانی کرده‌است. اکنون من به عنوان نماینده دادستان تهران از دادگاه تقاضا دارم با توجه به خواسته اولیای دم کیفر قانونی را برای این مرد در نظر بگیرند.

در ادامه پدر و مادر مقتول در پاسخ به این سوال که چه خواسته‌ای دارند خطاب به دادگاه گفتند: ما در خواست قصاص داریم. متهم دختر ما را به قتل رسانده‌است و چون او زن نبوده و دِه‌اش نصف دیه مرد است باید نیمی از دیه را به او بپردازیم. برای همین تصمیم داریم با فروش زمین کشاورزی‌مان ایسن کار را بکنیم تا قاتل فرزندانم قصاص شود. او دختر جوان ما را در حالی که

پاسخ منفی به خواستگاری، مرد مغازه‌دار را خشمگین کرد

قتل در آرایشگاه زنانه

او پیشنهاد ازدواج بدهم اما او بر خلاف انتظارم گفت برای جواب دادن به زمان نیاز دارد. پس از آن هر بار که از او درباره ازدواجمان سوال می‌کردم، جوابی با هم داشتم. این بار همسایگان بر ادعای حسین مهر تأیید نزنند و گفتند هر گز درباره نانتی بودن آن دو چیزی نشنیده بودند و مژگان نیز با اینکه بازجویی قرار گرفتند و همگی این نکته را گوشزد کردند می‌کرد هیچ‌وقت در این‌باره خبری ندهد بود. این گونه بود که حسین به عنوان مظنون اصلی پرونده بازداشت شد.



او در بازجویی‌های تخصصی گفت: «من در یک مغازه فروش و کرایه لباس عروس کار می‌کردم و از این طریق با مژگان آشنا شدم؛ پس از گذشت مدتی از آشنایی ما فهمیدم مژگان از همسر اول خود متار که کرده‌است و به همراه دختر خود زندگی می‌کند. ارتباط کاری من با او همچنان ادامه داشت تا اینکه به او علاقه‌مند شدم. برای همین به بهانه نزدیک شدن محل کار مان مغازه‌ای را در بلوار شکوفه کرایه کردم و از مژگان خواستم آرایشگاهش را به نزدیکی محل کار من بیاورد. من که مثل مژگان از همسر جدا شده بودم، تصمیم گرفتم به



یک سال بیشتر از ازدواج نمی‌گذشت به قتل رساند و ما او را نمی‌بخشیم. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من اتهام قتل را قبول دارم اما منی دانه حاد نه چطور اتفاق افتاد. چون آن زمان خواب بودم، بعد از قتل خواهرم من را از خواب بیدار کرد و گفت چرا این کار را کردی و تازه فهمیدم همسرم را کشته‌ام. متهم مدعی شد دارویی استفاده می‌کند که باعث می‌شود او به خواب عمیقی فرو برود. ابراهیم گفت: وقتی این دارو را می‌خورم از خودبی خود می‌شوم و نمی‌توانم رفتارهای

پایان سرقت زنجیرهای پنج جوان خوشگذران

کردند. آنها که چاقو و قمه به دست داشتند شروع به تهدیدم کردند و از من خواستند که محتویات جیب‌هایم را به آنها بدهم. چون پول زیادی همراهم نبود آنها کارت خود پروازم را برداشتند و من را کشان کشان به نزدیک‌ترین خودپرداز بردند. در آنجا تهدیدهای شان شدت گرفت و در حالی که تیزی چاقو را زیر گلویم حس می‌کردم از من خواستند رمز کارت‌م را در اختیار شان بگذارم. من که پول‌هایم را در خطر می‌دیدم در برابر آنها مقاومت کردم تا اینکه یکی از آنها با چاقو ضربه‌ای سه من زد و مجروحم کرد و در نهایت سارقان توانستند مقداری پول از حسام‌برداشت کنند. با وجود اظهارات شاکیان، پنج متهم همچنان دست داشتن در زورگیری‌های پول‌دایتخ را انکار کردند تا اینکه سرانجام در جریان بازجویی‌های فنی مجبور شدند اتهام سرقت و زورگیری را بر عهده بگیرند. یکی از آنان در این باره گفت: ابتدا سرقت‌هایمان را در پوشش مسافر انجام می‌دادیم. به این شکل که یک خودرو را به‌صورت دريست کرایه می‌کردیم و

پنج نفر زند خوانده با تزریق ماده اسیدی

کرده‌است. پدر خوانده این کودک نیز در حالی که در کنار برادر دوقلوی این دختر بچه ۱۰ ساله نشسته بود، توسط پلیس دستگیر شد. این مرد ۵۳ساله هم با مواد شیمیایی این پسر را به شدت مجروح کرده بود. هنوز انگیزه‌شان از کتاب سرقت اعلام کرده‌اند. این مقام پلیس افزود: «مردی که در این باره گفت: «سوپراتیم سار کار» معاون کمیسیونر پلیس شهر «هولگی» هند در این باره گفت: پسر جوان که «پراسون دوتا» نام داشت، به دلیل بدقولی یکی از اعضای کنگره هند در رابطه با یافتن شغلی مناسب برای وی در شهر پسر سه می‌زدند و با وسار او گفت: این رویداد در مقابل منزل رئیس ارا در این رخ داد و پسر جوان پس از خودسوزی خود را داخل کانال آب انداخت. البته ماموران اورژانس او را نجات دادند و هم‌اکنون این پسر جوان با سوختگی ۹۰ درصد در بیمارستان بستری است.

قتل فرزند خوانده با تزریق ماده اسیدی

به خودسوزی کرد. «سوپراتیم سار کار» معاون کمیسیونر پلیس شهر «هولگی» هند در این باره گفت: پسر جوان که «پراسون دوتا» نام داشت، به دلیل بدقولی یکی از اعضای کنگره هند در رابطه با یافتن شغلی مناسب برای وی در شهر پسر سه می‌زدند و با وسار او گفت: این رویداد در مقابل منزل رئیس ارا در این رخ داد و پسر جوان پس از خودسوزی خود را داخل کانال آب انداخت. البته ماموران اورژانس او را نجات دادند و هم‌اکنون این پسر جوان با سوختگی ۹۰ درصد در بیمارستان بستری است. ۰۰ نفرسرای خانمان کرد. این تندباد با سرعت ۲۱۷ کیلومتر بر ساعت مناطق مختلف این ایالت را در نوردید و باعث شد یک‌زن جان خود را در دست بدهد و ۱۲ نفر هم مجروح شوند. همچنین یک‌هزار و ۵۰۰ سکنه این ایالت هم به دلیل تخریب ۱۵۰ واحد مسکونی بی‌خانمان شدند. **خودسوزی پسر هندی به دلیل بیکاری** یک پسر هندی که از بیکاری رنج می‌برد اقدام

حادثه‌ها

معاون استاندارد پرواز سازمان هواپیمایی تأیید کرد

نقص فنی موتور

علت سانحه هوایی فروین

■ معاون استاندارد پرواز سازمان هواپیمایی نقص در کمپرسور موتور شماره یک هواپیما را علت سقوط هواپیمای توپولوف تهران –ایران در قزوین اعلام کرد. این توپولوف ۱۵۴متعلق به شرکت هواپیمایی کاسپین روز ۲۴ تیر سال گذشته از تهران عازم ایروان بود، ۱۶ دقیقه پس از بر خاستن از فرودگاه بین‌المللی امام خمینی^(د) در حوالی قزوین دچار سانحه شد و سقوط کرد و در پی آن ۱۶۸ مسافران کشته شدند. دیروز حسین حبیبی اهزون- معاون استاندارد پرواز سازمان هواپیمایی کشوری -در گفت و گویا ایسنا درباره علت آن حادثه توضیح داد: «پس از بررسی مکالمات برج و کابین خلبان و همچنین فرمان‌های خلبان، دلیل بروز سانحه پیدا شد. وی دلیل سقوط هواپیما را جدا شدن یک قطعه از کمپرسور کم فشار موتور شماره یک هواپیما اعلام و اضافه کرد: این قطعه پس از جدا شدن از موتور با موتور هواپیما برخورد کرد و باعث پرت شدن فرمان خلبان و همچنین لوله‌های سوخت را از کار انداخت. حبیبی اهزون اضافه کرد:



آتش‌سوزی عامل اصلی از کار افتادن کنترل به دلیل جدا شدن این قطعه‌است. معاون استاندارد پرواز سازمان هواپیمایی در حالی این دلایل را به عنوان علت سقوط توپولوف اعلام کرد که بهمن‌ماه سال گذشته مجیدی -معاون وزارت راه- نیز همین خبر را اعلام کرده و گفته بود: «علت این سانحه از نظر کارشناسان ایرانی ایراد در کمپرسور موتور شماره یک هواپیما بود اما با توجه به اینکه این گزارش و نتایج آن به ضرر روسیه و کارخانه سازنده هواپیما است، احتمال دارد روس‌ها آن را تأیید نکنند و اما اگر آنها این نتیجه را تأیید یا اصلا جواب بررسی‌های این سانحه را اعلام نکنند، موضوع از طرف سازمان هواپیمایی جهانی (ایکائو) پیگیری می‌شود تا سازمان هواپیمایی روسیه ایرا پاسخگویی تحت فشار قرار گیرد.» دیروز ایسنا خبر داد در پی رفت و آمد کارشناسان روسی به ایران و اعزام ایرانی‌ها به روسیه، ارسال قطعات هواپیما به این کشور و درخواست پاسخ کتبی از آنان مبنی بر تشخیص علت وقوع سانحه، سرانجام علت این حادثه اعلام شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران اعلام کرد کاهش ۲۳ درصدی وقوع قتل در سال جاری

■ رئیس پلیس آگاهی استان بایسان اینکه در تیرماه بیشترین تعداد پرونده‌های قتل در سال جاری تشکیل شده‌است، گفت: وقوع قتل نسبت به سال گذشته ۲۳درصد کاهش یافته‌است. سرهنگ عباسعلی محمدیان در گفت‌وگو با ایسنا افزود: قطعاً عملکرد تمامی دستگاه‌های مسئول در کاهش ۲۳درصدی آمار قتل در ۱۱ ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل موثر بوده‌است. وی با بیان اینکه قتل عمد به‌دو صورت از پیش طراحی شده و اتفاقی رخ می‌دهد، گفت: اطلاع‌رسانی و افزایش آگاهی‌های مردم جامعه و بروز هیجانات جوانان می‌تواند در کاهش میزان وقوع قتل‌های عمد موثر باشد. محمدیان افزود: در ۱۱ ماهه گذشته ۴۰ درصد از قتل‌ها با استفاده از سلاح سرد رخ داده که این آمار بیشتر مربوط به قتل‌های اتفاقی است. رئیس پلیس آگاهی تهران در ادامه تیرماه را خونین‌ترین ماه سال دانست و گفت: در تیر سال جاری ۲۰ پرونده قتل در پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل شد. به گفته محمدیان با تشکیل هفت پرونده قتل در فروردین ماه سال جاری کمترین رقم قتل در این ماه ثبت‌شد.

معاون دادستان اهواز: چند واردکننده مواد روان گردان اعدام می‌شوند

■ معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اهواز گفت: باتوجه به قانون جدید مبارزه با مواد مخدر و تشدید مجازات در خصوص مجازات قاچاقچیان مواد روان گردان و صنعتی، دستگاه قضایی قاطعانه با این افراد برخورد می‌کند و به زودی شاهد اعدام چند تن از واردکنندگان داروهای روان گردان صنعتی خواهیم بود. به گزارش ایسنا، فرزند فرهادی‌راد در حاشیه مراسم نمادین امحای بیش از دو تن انواع مواد مخدر در اهواز، خبر داد: چند باند بین‌المللی قاچاق مواد مخدر شناسایی شده‌اند که به زودی اعضای آن دستگیر و اموال آنان به نفع دولت مصادره می‌شود. فرهادی‌راد هشدار داد: کسانی که در منازل مسکونی یا اماکن تجاری مواد اقدام به فروش یا توزیع مواد مخدر می‌کنند، آگاه باشند در صورت شناسایی و دستگیری، اموال آنان به نفع دولت مصادره می‌شود. وی تصریح کرد: هم‌اکنون چند منزل مسکونی این افراد پلمپ و مصادره‌اموال آنان از دادگاه‌درخواست شده‌است.



۱۶:۳۰ روز یکشنبه به وقت محلی در پارک ملی «کوهستان ریچموند» رخ داد، باعث شد ۷۵۰ هکتار از اراضی این پارک طعمه آتش شود. شش‌هکتوی آتش‌نشانی منطقه جنوب غرب ایالت «ویکتوریا» در این باره گفت: در پنج ناحیه در نزدیکی پارک ملی «کوهستان ریچموند» وضعیت هشدار اعلام شده‌است و ۱۱۰ آتش‌نشان در تلاش هستند تا حریق را اطفا کنند. بنا به این گزارش هنوز علت وقوع حریق مشخص نیست.